Magnifico domino comiti Ladislao de Palocz, iudici curie régié, 
capitulum ecclesie Budensis amicicie debitum incrementum. Vestra 
noverit magnificencia, quod nos litteras viri magniíici Johannis de 
Hunyad, regni Hungarie gubernatoris, introductorias et statutorias 
nobis directas honore, quo decuit, recepimus in hec verba. Johannes 

1447. febr. 14. 
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CXXIX. 

ISA 975 TEDT 14. 

Hermann apát utasítja Pozsony városát, hogy a húátralékban levő 

huszonöt arany forintot Mihály pozsonyi prébostnál fizesse le. 

Seipsum ad guevis beneplacita. FHonorabiles viri fautores et 
amici mei carissimi. Notum facio vestris amiciciis, guod vos racione 

tributi mei mihi tenemini solvere viginti guingue florenos auri, 
guos mihi circa festum Purificacionis dare et assignare debuissetis. 

Idcirco peto vestras amicicias, guatenus eosdem viginti guingue 
florenos, sine omni mora et dilacione, venerabili viro domino Mi- 
chaeli preposito Posoniensi dare et assignare, mea in persona, ve- 
litis. Scripta in Pelisio, die Beati Valentini. Anno Domini Millesimo 
guadringentesimo guadragesimo septimo, per Hermannum abbatem 

in Pelisio. 

Hátára ez van irva: Providis et circumspectis viris, dominis iudici ct iuratis civibus 

civitatus Posoniensis, amicis meis carissinmis. 

Papirra irva; zárlatán Hermann apát zöld viaszba nyomott pecsétjének nyomaival. 

Eredetije a pozsonyi városi levéltírban. Lad. XLVI. Fasc. A. nr. 34. 

CEXE 

Buda. 1452. október Io. 

A budat káptalan jelenti Palóczi László ország-birónak, hogy Hu- 
nyadi János ország-kormányzó rendeletére, Tamást, a Nyulak-szigetén, 
levő s Szent-Mihályról czimzett egybáz pbrébostját, be akarta vezetni a pi- 

lisi abátság bilist malma melletti bazandoki malom birtoklásába ; de Bene- 
dek pap, a budai felső hév-vizeknél levő Szent-Lélek egybház tulajdonosat 
nevében, tiltakozott ellene ; miért 1s Őt megíidézte az országbiró elé. 

Magnifico domino comiti Ladislao de Palocz, iudici curie regie, 
capitulum ecclesie Budensis amicicie debítum incrementum. Vestra 
noverit magnificencia, guod nos litteras viri magnifici fohannis de 
Funyad, regni Hungarie gubernatoris, introductorias et statutorias 
nobis directas- honore, guo decuit, recepimus in hec verba. Johannés
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de Hwnyad, regni Hungarie gubernátor, honorabili capitulo ecclesie 
Budensis salutem cum honore. Cum nos, tűm ob spem et devo- 
cionem, quam ad Altissimum eiusque genitricem virginem Mariam 
ac Sanctum Michaelem gerimus et habemus, tumque ad humillime 
suplicacionis instanciám venerabilis et religiosi viri fratris 1 home, 
prepositi ecclesie beati Michaelis archangeli de Insula Leporum, per 
eum nobis propterea porrecte, quoddam molendinum, in villa Pa- 
zandok vocata, in comitatu Pilisiensi, penes molendinum ecclesie 
de Pilis existcns, habitum, ad quod molendinum prefatus I homas 
certa iura ac vigorosa dictum monasterium dicit habere, item totum 
et omne ius regium, si quod regia maiestas in eodem haberet, 
aut cum quibuscunque modis, causis et racionibus concernerét 
coronam, simul cum universis utilitatibus et pertinenciis eiusdem 
molendini quibuscunque, quibus scilicet dictum molendinum ab 
antiquo usum fuisset atque tentum, dicto fratri Thome, consequenter 
que monasterio prenotato serie aliarum litterarum nostrarum do- 
nacionalium exinde confectarum, in perpetuum duxerimus confe- 
rendum, volumusque ipsum fratrem Thomam et ecclesiam suam 
prenotatam in dominium eiusdem molendini et suarum pertinen­
ciarum per nostrum et vestrum homines legitimé facéré introduci. 
Super quo honoritati vestre precipiendo mandamus, quatenus vestrum 
mittatis hominem pro testimonio lidedignum, quo presente, Xicolaus 
de Kalóz, aut Blasius de Kezzy, sin Georgius sew Petrus de eadem, 
sive Michael de Thwr, aliis absentibus homo noster, de curia 
regia transmissus ad faciem prescripti molendini, consequenterque 
iuris regii in eodem habiti ac suarum pertinenciarum, universis 
vicinis et commetaneis eiusdem inibi legittime convocatis et pre- 
sentibus accedendo, introducat sepefatum Thomam in dominium 
dicti molendini et suarum pertinenciarum iurisque regii in eisdem 
habiti, statuatque idem et easdem eidem et dicto monasterio, pre- 
misse nőve nostre donacionis titulo sibi incumbenti, perpetuo 
possidendum, si non fuerit contradictum. Contradictores verő si 
qui fuerint, evocet ipsos, contra iám fatum fratrem Thomam, 
iudicis curie régié in presenciam, ad terminum competentem, ra­
donéin contradiccionis eorum reddituros. Et post bee huiusmodi 
introduccionis seriem, cum contradictorum et evocatorum, si qui 
fuerint nominibus, vicinorumque et commetaneorum, qui premisse
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de Hwnyad, regni Hungarie gubernator, honorabili capitulo ecclesie